
5 187-266-061 00 85 85

3 170-379-758 92 85 5 90

4 192-929-841 26 86 86

1 164-450-435 56 90 5 95

2 141-537-748 57 87 5 92

1 172-163-953 66 60 2 62

09.04.02 Информационные системы и технологии

Информационные технологии для цифрового проектирования

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен
Инд. 

дост.
Балл

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский

химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева» на 2024/25

учебный год и на основании протокола заседания приемной комиссии от 30

августа 2024 года № 23

         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения по результатам

вступительных испытаний с 01 сентября 2024 года по программам магистратуры

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

нижеследующих лиц:

04.04.01 Химия

Теоретическая и экспериментальная химия

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен
Инд. 

дост.
Балл

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

Москва

О зачислении на 1-й курс

на контрактной основе



3 181-920-718 74 60 60

1 203-443-032 02 90 5 95

2 184-294-837 09 70 70

5 189-246-247 11 60 60

19.04.01 Биотехнология

Промышленная биотехнология и биоинженерия

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен
Инд. 

дост.
Балл

3 154-009-140 23 75 3 78

4 169-335-439 99 65 65

1 158-765-568 30 100 5 105

2 199-195-368 42 80 80

2 161-477-533 74 70 70

18.04.01 Химическая технология

Современная технология полимеров, композитов и покрытий

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен
Инд. 

дост.
Балл

18.04.01 Химическая технология

Современные технологии и аналитические методы исследований в 

производстве лекарственных и косметических средств

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен
Инд. 

дост.
Балл

1 171-842-103 53 80 80

2 120-701-594 07 62 62

3 179-533-673 18 61 61

4 173-654-622 86 60 60

Технологии парфюмерно-косметических композиций

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен
Инд. 

дост.
Балл

1 182-379-877 19 65 65

1 164-293-165 73 82 82

2 189-160-747 06 60 60

18.04.01 Химическая технология

09.04.02 Информационные системы и технологии

Искусственный интеллект

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен
Инд. 

дост.
Балл



2 165-196-847 04 95 95

33.04.01 Промышленная фармация

Инновационные технологии и оборудование для фармацевтических 

производств

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен
Инд. 

дост.
Балл

1 086-055-971 92 95 5 100

1 184-959-981 58 94 94

2 183-353-447 75 91 91

3 145-764-016 71 82 82

27.04.06 Организация и управление наукоемкими производствами

Организация и управление цифровизированными наукоемкими 

химическими производствами

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен
Инд. 

дост.
Балл




